
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII-188/2017 

RADY GMINY DOBROSZYCE 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 , 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobroszyce, 

a także granice ich obwodów, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi 

załącznik 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan sieci prowadzonych przez Gminę Dobroszyce klas dotychczasowych publicznych 

gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych 

gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Dobroszyce na okres  

od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Publiczne Gimnazjum Gminne z siedzibą w Dobroszycach, ul. Parkowa 3 włącza się do Szkoły 

Podstawowej im. Ireny Sendlerowej z siedzibą w Dobroszycach, ul. Parkowa 5 na następujących warunkach: 

1) ośmioletnia Szkoła Podstawowa im. Ireny Sendlerowej w Dobroszycach rozpocznie działalność z dniem 

1 września 2017 r., 

2) kształcenie w klasie pierwszej ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Ireny Sendlerowej w Dobroszycach 

rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018 

3) Publiczne Gimnazjum Gminne z oddziałami sportowymi w Dobroszycach zakończy działalność z dniem 

31 sierpnia 2017 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroszyce. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

D. Palma

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 kwietnia 2017 r.

Poz. 1975



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII-188/2017 

Rady Gminy Dobroszyce 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobroszyce, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Dobroszyce, 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Ireny 

Sendlerowej w Dobroszycach 

56 – 410 Dobroszyce  

ul. Parkowa 3-5 

miejscowości: Bartków, Białe Błoto, 

Dobroszyce, Łuczyna, Malerzów, 

Miodary, Nowica, Nowosiedlice, 

Sadków, Strzelce 

miejscowości: Bartków, Białe Błoto, 

Dobroszyce, Łuczyna, Malerzów, 

Miodary, Nowica, Nowosiedlice, 

Sadków, Strzelce 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Orła 

Białego w Dobrzeniu 

56 – 410 Dobroszyce 

Dobrzeń 9a 

miejscowości: Dobra, Dobrzeń, 

Mękarzowice, Siekierowice 

miejscowości: Dobra, Dobrzeń, 

Mękarzowice, Siekierowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1975



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII-188/2017 

Rady Gminy Dobroszyce 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Dobroszyce klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice 

obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. klasy Publicznego Gimnazjum 

Gminnego w Dobroszycach 

prowadzone w Publicznej Szkole 

Podstawowej im. Ireny Sendlerowej 

w Dobroszycach 

56 – 410 Dobroszyce  

ul. Parkowa 3-5 

miejscowości: Bartków, Białe Błoto, Dobra, 

Dobroszyce, Dobrzeń, Łuczyna, Malerzów, 

Mękarzowice, Miodary, Nowica, Nowosiedlice, 

Sadków, Siekierowice Strzelce 

miejscowości: Bartków, Białe Błoto, Dobra, 

Dobroszyce, Dobrzeń, Łuczyna, Malerzów, 

Mękarzowice, Miodary, Nowica, 

Nowosiedlice, Sadków, Siekierowice Strzelce 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1975


		2017-04-18T12:46:16+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




